

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 061347

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTH LAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Oakley KS

DATE <u>4-16-14</u>	SEC <u>19</u>	TWP <u>19</u>	RANGE <u>35</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>1:15 p.m.</u>	JOB START <u>3:30 p.m.</u>	JOB FINISH <u>4:00 p.m.</u>
LEASE <u>Rees Ranch</u>	WELL # <u>12-19</u>	LOCATION <u>Marienthal Rd 20 S Lami</u>		COUNTY <u>Nichita</u>	STATE <u>KS</u>		
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)		w/into pasture to end S+SE into					

CONTRACTOR H2 rig 1
TYPE OF JOB Surface
HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 350
CASING SIZE 8 5/8 DEPTH 249.68
TUBING SIZE _____ DEPTH _____
DRILL PIPE _____ DEPTH _____
TOOL _____ DEPTH _____
PRES. MAX _____ MINIMUM _____
MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____
CEMENT LEFT IN CSG. 15'
PERFS. _____
DISPLACEMENT 21.32 bbl water
EQUIPMENT _____

OWNER Same
CEMENT AMOUNT ORDERED 225 sks Com
3% CC 2 1/2 gal 4# Flo-seal
COMMON 225 sks @ 17.90 4027.50
POZMIX _____ @ _____
GEL 4 sks @ 23.40 93.60
CHLORIDE 8 sks @ 64.00 512.00
ASC _____ @ _____
Flo-seal 56# @ 2.97 166.32
@ _____
@ _____
@ _____
@ _____
@ _____
@ _____
@ _____
HANDLING 247.05 ft³ @ 2.48 612.68
MILEAGE 11.13 tons x 70mi x 2.60 2025.66
(1,710.68/23%) TOTAL 7437.76

PUMP TRUCK CEMENTER Paul Beaver
120 HELPER Tyler Flipse
BULK TRUCK # 600 DRIVER Texas 1 (TWS)
BULK TRUCK # _____ DRIVER _____

REMARKS:
mix 225 sks
Displace w/ water
cement did circ.
Thank You!

SERVICE
DEPTH OF JOB 350'
PUMP TRUCK CHARGE _____ 1512.25
EXTRA FOOTAGE _____ @ _____
MILEAGE 10.14 x 70 @ 7.70 532.00
MANIFOLD Swedge @ 275.00
mi LV 70 @ 4.40 308.00
@ _____
(605.88/23%) TOTAL 2634.25

CHARGE TO: SDOGL
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

0% TOTAL _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Gary Dofe
SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES 10,072.01
DISCOUNT 2,316.56 (23%) IF PAID IN 30 DAYS
7,755.44 Net

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 063479

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:

Oakley KS

DATE <u>4-24-14</u>	SEC <u>9</u>	TWP. <u>19</u>	RANGE <u>35</u>	CALLED OUT	4-23-14 Bottom 6:30 a.m.	JOB START	7:00 a.m.	JOB FINISH	12:00 p.m.	
LEASE <u>Rees Ranch</u>	WELL # <u>12-19</u>	LOCATION <u>Manantial Rd 20 65 W</u>			ON LOCATION	11:00 p.m.	COUNTY	Wichita	STATE	KS
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)					into pasture to end S + SE into					

CONTRACTOR <u>HO rig 1</u>	OWNER <u>Same</u>
TYPE OF JOB <u>Production (2 stage)</u>	CEMENT
HOLE SIZE <u>7 7/8</u>	AMOUNT ORDERED <u>Bottom - 225 stks ASC 10%</u>
CASING SIZE <u>5 1/2</u>	<u>Salt, 5" Gilsonite, 2" Gel, 1/4" Flo-seal</u>
TUBING SIZE	<u>Top 520 stks Lite, 5" Gilsonite, 1/4" Flo-seal</u>
DRILL PIPE	COMMON _____ @ _____
TOOL <u>DV TOOL</u>	POZMIX _____ @ _____
PRES. MAX _____	GEL <u>4 stks</u> @ <u>23.40</u> = <u>93.60</u>
MEAS. LINE _____	CHLORIDE _____ @ _____
CEMENT LEFT IN CSG. <u>9.98'</u>	ASC <u>225 stks</u> @ <u>20.90</u> = <u>4702.50</u>
PERFS. _____	<u>Lite</u> <u>580 stks</u> @ <u>15.95</u> = <u>9251.00</u>
DISPLACEMENT <u>Bottom 40 water 71.3 sand Top</u>	<u>Gilsonite</u> <u>4025 #</u> @ <u>.98</u> = <u>3944.50</u>
EQUIPMENT <u>20.84 water</u>	<u>Flo-seal</u> <u>201 #</u> @ <u>2.97</u> = <u>596.97</u>
PUMP TRUCK # <u>120</u>	<u>WFR-II (super flush) 1266</u> @ <u>58.70</u> = <u>768.70</u>
CEMENTER <u>Paul Beaver</u>	<u>Material Total</u> @ _____ = <u>19823.97</u>
HELPER <u>Tyler Flipse</u>	<u>(4,437.38)</u> @ <u>(23%)</u>
BULK TRUCK # <u>891/310</u>	<u>Service</u> @ _____
DRIVER <u>Brandon Wilkinson</u>	HANDLING <u>1005.88 #15</u> @ <u>2.48</u> = <u>2494.58</u>
BULK TRUCK # <u>566</u>	MILEAGE <u>41.05 tons x 70 mi x 2.60</u> = <u>7471.10</u>
DRIVER <u>Ramero (Two)</u>	

REMARKS:

Bottom - Run Pipe float equip Drop ball, Ball went through shoe @ 400' circ, mix 1266 WFR-II, mix 225 stks ASC, wash up into pit, release plug, Displace w/ water + mud, plug did land @ 1200' w/ 1000 # 1 ft, Drop dirt spaced tool @ 900' circ. Top - mix 320 stks in R.H., mix 15 stks in m.H., mix 525 stks Lite wash up into pit, release plug, displace w/ water, plug did land @ 1700' w/ 900 # 1 ft pressure, cement did circ (30 bbl top ft)

DEPTH OF JOB	Bottom 4687'	Top 2977'
PUMP TRUCK CHARGE	2765.75	2443.75
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE mthv	70 @ 7.70	539.00
MANIFOLD Head	@	275.00
MILV	70 @ 4.40	308.00

CHARGE TO: SDOCO Thank You!

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

(3,748.35/23%) TOTAL \$16,297.10

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

Weather Ford	5 1/2	
AFU Float shoe	@	545.00
Latchdown the plug Assy	@	660.00
DV TOOL	@	5,335.00
Centralizers	16 @ 57.00	912.00
Baskets	2 @ 395.00	790.00
090		TOTAL \$8,242.00

PRINTED NAME Gary Dole

SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 43832.15

DISCOUNT 8,185.73 (23%) IF PAID IN 30 DAYS

35,646.41 Net